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Organizata për Sigurinë dhe Kooperimin në Europë

Hotel Sheraton Tirana & Kullat

Kati i, Sheshi "Italia,Tirane

Tel: +355 4 23 59 93
Fax: +355 4 23 59 94
post.albania@osce.org
www.osce.org/albania/
Rezart Xhelo
rezart.xhelo@osce.org
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Këshilli i Evropës

Zyra e Informacionit e Këshillit të Evropës
Sheshi Skenderbej
Pallati i Kulturës
Kati i parë
Tel: 00355 (4) 228419
Fax: 00355 (4) 248940
E-mail: information.office@coealb.org`
Internet: http://www.coealb.org
Olsi Dekovi
Drejtor

olsi.dekovi@coe.int
Banka Botërore

Rr.”Deshmoret e 4 Shkurtit” Nr. 34
Tiranë



Komisioni Evropian  

Rr.”Donika Kastrioti” Nr. 42
Tiranë
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Fondi i Kombeve të Bashkuara për Fëmijët

Rr. Skenderbeu (Godina e Volkswagenit, kati III)
Tiranë 

www.unicef.org/albania/
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UNDP

Programi i Kombeve të Bashkuara për Zhvillim

Rr. "Papa Gjon Pali II", ABA Business Center, kati i 6-të , Tiranë, Shqipëri
Tel.: +355 (4) 2400 721, 2400 722, 2400 723, 2400 724
Fax: +355 (4) 2400 725, 2400 726 www.undp.org.al/
Gulden Turkoz- Cosslett

Gulden.turkoz-cosslett@undp.org
UN Resident Coordinator

UNDP Resident Representative

Entela Lako: entela.lako@undp.org
Analiste programi – Programi Gender


Un Resident Coordination Unit
Eldisa Lloshi

Team Leader/Un Coordinator Analyst/

Eldisa.lloshi@undp.org
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Fondi i Kombeve të Bashkuara për Popullsinë

Rr. Themistokli Germenji, Pall.10, kati 2 (godina e OBSH dhe Digitalbit)

Tel: 4 4500015/16/17
Fax: 4 4500018
E-mail: registry@unfpa.org.al
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UNIFEM

Fondi i Kombeve të Bashkuara për Gratë
Rruga “Lek Dukagjini”, P.11/1 perballe OKR, Kati VI

Tiranë

Tel: + 355 4 255 364

Christine Arab

Country Programme Manager
christine.arab@unifem.org
Ermira Lubani

National Programme Coordinator

ermira.lubani@unifem.org
UNHCR

Komisioni i lartë i Kombeve të Bashkuara për Refugjatët

Rruga “Donika Kastrioti”

Tiranë

Tel: 4 228 474/ 4 250 206

Fax: 4 228 492

www.unhcr.ch/
SIDA

Rruga Budi 76

Tiranë

CRS

Rruga “Mustafa Matohiti” Nr.4

Tel: 4 234 699/ 4 240 143

Fax: 4 240 144

www.catholicrelief.org/




ILO

Organizata Ndërkombëtare  e Punës

Rruga e Durrësit, Nr.83 – Tiranë

Tel: 4 233 406

Fax:4 227 681
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Organizata Ndërkombëtare për Migracionin

Rruga” Brigada e VIII” , Vila Nr.3 – Tiranë

Tel: 4 257 836/7/4 240 337

Fax: 4 257 835

WHO

Organizata Botërore e Shëndetit

WHO Country Office, Albania
Thermistokli Germenji Str., Pall. i Ri 
Tirana –Albania
Tel/Fax: +355 4 266 162/3
E-mail: office@who-albania.org
WWW: http://www.euro.who.int/albania
Z. Anshu Banerjee
OBSH  – Perfaqesuesi ne Shqiperi




Rruga “Nikolla Tupe”, pall.1 Sh.1 Ap.3 – Tiranë

Tel: 4 257 416/7/8

Fax: 4 257 419

www.savethechildren.org
SNV

Rruga e Vilave Gjermane, N.8/b – Tiranë

Tel: 4 375 110

Fax: 4 375 110

SOROS

Fondacioni i Shoqërisë së Hapur për  Shqipërinë

Rruga “Pjeter Bogdani”, Pallati 23/1, Tirana

Tel: 4 234 621 / 4 248 213
Fax: 4 235 855

www.soros.al/



Agjensia e US për Zhvillimin Ndërkombëtar

Rruga e Elbasanit (Close to the Americam Embassy) –Tiranë

Tel.central : 4 247 285/1153 Sek.

Fax: 4 227 904

www.usaid.gov/region
OXFAM

www.oxfam.org.uk/
ICRC

Komiteti Ndërkombëtar i Kryqit të Kuq

www.icrc.org/
FAO

Organizata për Ushqimin dhe Bujqësinë

Rruga “Sami Frashëri”, Godina Nr.4 – Tiranë

Tel: 4 250 224/5

Fax: 4 250 225 

www.fao.org/
Care

Rruga “Jani Vreto” Nr.33 – Tiranë

Tel: 4 250 680

Fax: 4 250 680

www.care.org.al/
CAFOD

Rruga e Dibrës, Nr.139 – Tiranë

Tel: 4 235 463/ 4 247 662

Fax: 4 235 463

Fondacioni gjerman “Friedrich Ebert”
Rr. “Perlat Rexhepi”, Nr.12, kati 2, Tiranë

festiran@icc.al.eu.org
www.fes.org.al
HORIZONT3000/ Kooperacioni Austriak i Zhvillimit 
Dolly Wittberger

Koordinatore e Programit

Zyra “Barazi në Qeverisje”

GADC – Zyra “Barazi në Qeverisje”

Rr. “Themistokli Germenji”, Pall.1, Ap. 3
P.O. Box 8365
Tiranë, Shqipëri
Dolly.Wittberger@gmx.at



Organizatat nderkombetare ne shqiperi
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